
ZİNCİRLİ ÇEKTİRME / LEVER HOIST NL-HSH-D 1/4 NL-HSH-D 3/4 NL-HSH-D 1 NL-HSH-D 1.5 NL-HSH-D 3 NL-HSH-D 6 NL-HSH-D 9
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6
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1/4
1
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230
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1

4
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NL-HSH-D 1/2

1/2
1

375

230

250

1

4

0.4

1.8

Kaldırma kapasitesi / Capacity

Çektirme mesafesi / 
Pulling distance

Test yükü / Runnig test load

Kapalı yükseklik / 
Headroom (drawn closeup) H min

Max yükte harcanan kuvvet / 
Effort required to life max. load

Zincir donam sayısı / 
No. of column of load chain 

Yük zinciri ölçüsü / 
Load chain dia.

İlave her metre için ağırlık / 
Extra weight per meter of extra lift

Ağırlık / Weight

Art.No. 52000022

NL-HSH-D  1/4

Art.No. 52000029

NL-HSH-D  1/2

Art.No. 52000023

NL-HSH-D  3/4
Art.No. 52000024

NL-HSH-D 1
Art.No. 52000025

NL-HSH-D  1.5
Art.No. 52000026

NL-HSH-D   3
Art.No. 52000027

NL-HSH-D   6
Art.No. 52000028

NL-HSH-D   9

136

t

kN

m

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

kg

NL-PT 0.5
ȘARYO / MANUEL TROLLEY

Kapasitesi / Capacity

Test yükü / Test load

Min. radyus açısı / Min. radius of curve

Ölçüler / Dimensions

Putrel ölçüsü / I-beam commended

Ağırlık / Weight

0.5
7.35
0.8
240
194
176

95
1.5-3

28
50-203

5.5

Art.No. 52000055 NL-PT 0.5
Art.No. 52000056 NL-PT 1

Art.No. 52000057 NL-PT 2
Art.No. 52000058 NL-PT 3
Art.No. 52000059 NL-PT 5

ZİNCİRLİ ȘARYO / GEARED TROLLEY

Kapasitesi / Capacity

Çalıșma yüksekliği / Running height

Test yükü / Test load

Min. radyus açısı / Min. radius of cureve

Harcanan güç / Chain pull to lift full load

Ölçüler / Dimensions

Putrel ölçüsü / I-beam commended

Ağırlık / Weight

A

B

C

H

F

S≥

NL-GT 0.5 NL-GT 1 NL-GT 2 NL-GT 3 NL-GT 5 NL-GT 10 NL-GT 20
0.5
2.5

7.35
0.8
25

272
194
176
95

1.5-3
28

50-152
9

1
2.5

14.71
0.9
50

336
236
208
111

1.5-3
28

64-203
13

2
2.5

29.42
1.0
90

350
268
247
134

1.5-3
30

88-203
18

3
3

44.13
1.2
96

358
322
295
157

2-3.5
32

100-203
29

5
3

61.29
1.3
140
373
362
342
185

2-3.5
36

114-203
42

10
3

122.58
2.0

240
52

424
396
190

2-3.5
40

124-230
 94

20
3

245.7
3.5
240

98 
555
498
233

2-3.5
45

136-305
174

t

m

kN

m

N

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

kg

Art.No. 52000048 NL-GT 0.5
Art.No. 52000049 NL-GT 1
Art.No. 52000050 NL-GT 2
Art.No. 52000051 NL-GT 3
Art.No. 52000052 NL-GT 5
Art.No. 52000053 NL-GT 10
Art.No. 52000054 NL-GT 20

A

B

C

H

F

S≥

NL-PT 1
1

14.71
0.9
310
236
208
111

1.5-3
28

60-203
9.5

NL-PT 2
2

29.42
1.0

325
268
247
134

1.5-3
30

88-203
14.5

NL-PT 3
3

44.13
1.2
345
322
295
157

2-3,5
32

100-203
24.5

NL-PT 5
5

61.29
1.3
360
362
342
185

2-3.5
36

114-203
37.4

• Galvaniz zincir    • Galvanized chain

t

m

kg

mm

N
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mm

kg

kg
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